
Semaine 1

en achetant les produits 
concernés*

CAGNOTTEZ
JUSQU'À 10€

CHAQUE 
SEMAINE

Semaine 1Semaine 1

en achetant les produits 
concernés*

CAGNOTTEZ
JUSQU'À 10€

CHAQUE 
SEMAINE

FLASHEZ-MOI

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. *Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” 
en pages 4 et 5 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Et hop, déjà  
1€16 cagnottés  
sur ma carte !

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE  
NETTO
10 tranches - soit 400 g - 4,26 € l'unité – 10,65 € le kg  
Par 2 : 2x10 tranches - soit 800 g

1€
16

sur ma carte* 

2  achetés

7€
36

les 2 unités 
Avantage carte déduit

8€
52

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

DU MARDI 3 AU LUNDI 9 OCTOBRE 2023(a)



Du 26 septembre au 16 octobre 2023

5 000 gagnants seront tirés au sort(2).

5€ EN AVANTAGE CARTE
5 000 gagnants 

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€
CHAQUE SEMAINE

en achetant les produits
concernés(1).

1  = 1 chance de gagnertéléchargement
de l’appli Netto

 Suggestions de présentation. 2 #



(1) Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en pages 4 et 5 de ce prospectus. (2) EXTRAIT DU RÉGLEMENT COMPLET DU JEU « MA CARTE NETTO| 5€ DE 
CAGNOTTAGE » Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du 26 septembre au 16 octobre 2023 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France 
métropolitaine (Corse incluse), accessible sur l’application mobile Netto France. Pour participer au jeu concours, il suf� t de : - Télécharger l’application Netto France 
sur les stores. - Créer son compte et remplir le formulaire d’adhésion à « Ma carte Netto ». - Mentionner son adresse mail, nom et prénom nécessaires pour le 
tirage au sort. - Prendre connaissance et accepter expressément le règlement complet du jeu concours. - Con� rmer sa participation au jeu concours en cliquant sur 
« J’accepte de participer au jeu concours ». Dotations mises en jeu : 5 000 lots de 5€ en avantage carte cagnottés sur « Ma carte Netto » . Jeu limité à une seule 
participation et un seul gain par porteur de « Ma carte Netto » sur toute la durée du jeu (même nom, même adresse postale, et/ou même adresse électronique). Le 
règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître Bouvet, 26 quai Béatrix de Gâvre – BP 30316 – 53003 LAVAL CEDEX, huissier de Justice associée à Laval 
(53), et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le 16 octobre 2023 minuit (cachet de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « Opération 
NETTO – Ma carte Netto | 5€ de cagnottage » Parc de Tréville, 37 Allée des Mousquetaires, 91078 Bondou� e cedex.». Le règlement complet du jeu est également 
disponible sur le site of� ciel www.netto.fr. 3 #



JUSQU'À 10€ 
CHAQUE 
SEMAINE

en achetant les produits  
concernés de cette double page  

du mardi 3 au lundi 9 octobre 2023   
(hors Top-rayon) (1)

CAGNOTTEZ

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE (1)

12 PAUPIETTES  
DE PORC  
NETTO
1,5 kg environ

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

JAMBON SUPÉRIEUR 
SANS COUENNE  
NETTO
10 tranches  
- soit 400 g  
- 4,26 € l'unité – 
10,65 € le kg  
Par 2 :  
2x10 tranches  
- soit 800 g

1€
16

sur ma carte* 

2  achetés

7€
36

les 2 unités 
Avantage carte déduit

8€
52

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POMMES RISSOLÉES 
SURGELÉES  
NETTO
1 kg  
- 1,84 € l'unité -  
1,84 € le kg  
Par 2 : 2x1 kg  
- soit 2 kg

0€
50

sur ma carte* 

2  achetés

3€
18

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
68

les 2 unités 
Prix payé en caisse

ESSUIE-TOUT MAXI ROULEAU  
NETTO

1€
sur ma carte* 

2€
56

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
56

L'unité 
Prix payé en caisse

SAINTE MAURE  
NETTO
fromage au lait de chèvre 
à 21% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 2,05 € l'unité - 10,25 € le kg  
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

0€
80

sur ma carte* 

2  achetés

3€
30

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
10

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

France
Origine

FranceFrance

6€
58

les 2 unités 
Prix payé en caisse

1€
50

sur ma carte* 

4 #

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.



OFFRE EXCLUSIVE

DU VENDREDI 6 AU  
DIMANCHE 8 OCTOBRE 2023 (1)

DE30%

DU MONTANT DÉPENSÉ  
 DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

POUR TOUT ACHAT SUR  
LE RAYON BEAUTÉ

(1) Offre réservée aux porteurs de « Ma carte Netto ». (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l’application Netto France utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Offre valable uniquement du mardi 10 au dimanche 15 octobre 2023 dans le magasin Netto participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un 
seul bon par personne. Bon d’achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr et l’application Netto France. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins sur www.netto.fr et l’application Netto France.

Produits 
Partenaires

COUSCOUS MOYEN 
FERRERO
11 kg - 2,49 € 
l'unité - 2,49 € le kg  
Par 2 : 2x1 kg 
- soit 2 kg

1€
sur ma carte* 

2  achetés

3€
98

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
98

les 2 unités 
Prix payé en caisse

KIRI GOÛTER X8
fromage au lait de 
vache pasteurisé 
à 18% Mat. Gr  
sur produit fini 
280 g -  
3,29 € l'unité - 
11,75 € le kg  
Par 2 : 2x280 g  
- soit 560 g

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés

5€
08

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
58

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PIZZA QUATTRO 
FORMAGGI SURGELÉE 
RISTORANTE
340 g -  
2,75 € la boite - 
8,09 € le kg  
Par 2 : 2x340 g  
- soit 680 g

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés

4€

les 2 boites 
Avantage carte déduit

5€
50

les 2 boites 
Prix payé en caisse

LEGGINGS SPORT DAME  
LEE COOPER
Tailles: S à XL 
Composition:  
92% polyester  
8% élasthanne 
Divers coloris

2€
sur ma carte* 

7€
99

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

9€
99

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 536 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

NOUVEAU

5 #

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur " Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte " est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à :“Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex . Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.



MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !
 Fruits et Légumes �����������������������������������������������������������������������

 Boucherie ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

CAROTTE
Calibre : 20/50 
Catégorie : 1 
3 kg - 1 € le kg

2€
99

Le sachet de 3 kg

SACHET DE 3 KG

DU MARDI 3 AU SAMEDI 7 OCTOBRE 2023(a)

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

CHAMPIGNON BLANC
Variété : Pieds coupés 
Catégorie : 1

2€
99

La barquette de 1 kg

BARQUETTE DE 1 KGOrigine 

Pologne

ENDIVE
Catégorie : 1 
2 kg - 1,90 € le kg

3€
79

Le sachet de 2 kg

SACHET DE 2 KGOrigine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

POMME
Variété : Golden Délicious et/ou Gala 
Calibre : 95/130g 
Catégorie : 1 
3 kg - 1 € le kg

2€
99

Le sachet de 3 kg

SACHET DE 3 KGOrigine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

VIANDE BOVINE :  
BOURGUIGNON ## À MIJOTER  
NETTO
1kg environ

9€
90

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance

RÔTI FILET DE PORC  
SANS OS X2  
NETTO
1.4 kg environ

7€
99

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance

12 PAUPIETTES DE PORC  
NETTO
1,5 kg environ

9€
90

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance

6 
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.



 Volaille ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Viennoiseries  ���������������������������������������������   

 Fleurs et plantes ��������������������������  

MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !

 Surgelés �����������������������������������������������

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 80 à 100 pièces au kilo

7€
99

La barquette de 1KG

Elevé en 

Equateur ou Vénézuela ou 

Nicaragua ou Honduras(k)

FILETS DE LIMANDE  
MEUNIÈRE DU NORD  
MSC  
CITÉ MARINE(j)

800 g -  
12,49 € le kg

9€
99

La barquette

MSC-C-50004
Transformé en 

France

BLANQUETTE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 3,50 € le kg

3€
50

La barquette

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

AIGUILLETTES  
DE FILET DE POULET
1 kg - 8,99 € le kg

8€
99

La barquette

Né,élevé en  

France 
- Abattu en 

Belgique

SAUTÉ DE DINDE
1 kg - 6,45 € le kg

6€
45

La barquette

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ŒUFS BIO X6  
NETTO
calibre moyen gros 
soit 0,34 € l’œuf

2€
03

La boite

Origine 

France
Origine

FranceFrance

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES X12  ∏
4 croissants + 4 pains au chocolat  
+ 4 pains aux raisins 
388 g - 6,70 € le kg

2€
60

le lot de 12

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (j)Ce produit provient d'une pêcherie 
qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ∏Dans les magasins 
équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation.

 Marée ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

PENSÉE  
BARQUETTE  
DE 10 GODETS  
DE 7 CM
coloris variés

3€
99

La barquette

DU MERCREDI 4 AU LUNDI 9 OCTOBRE 2023(a)

PETIT DUO SAUMON 
BUTTERNUT SURGELÉ 
PESCANOVA
450 g - 5,84 € le kg

2€
63

3,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

7 



 Traiteur  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Épicerie ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

+ 30% offert

GRAND GIRASOLI   
CÈPES FROMAGE & CHAMPIGNONS 
RANA
ou gorgonzola & éclats de noix 
ou tomate mozzarella & olives concassées 
ou fromage de chèvre & fines herbes 
250 g + 30% offert - soit 325 g - 11,35 € le kg

3€
69

L'unité

Transformé en 

Italie

ALLUMETTES FUMÉES  
CONSERVATION  
SANS NITRITE 
HERTA
ou nature 
2 x 75 g - soit 150 g - 15,27 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,43 € au lieu de 4,58 € 
11,43 € le kg au lot

1€
14

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
29

Soit 3,43 € les 2

Transformé en 

France

CRÈME FLUIDE LÉGÈRE  
NETTO
12% de Mat. Gr sur produit fini 
3 x 20 cl - soit 600 ml - 2,93 € le litre

1€
76

Le pack de 3

Transformé en 

France
+ 30% offert

CHAUSSÉE AUX MOINES
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 25% Mat. Gr sur produit fini 
340g + 30% offert - soit 442 g - 6,67 € le kg

2€
95

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

 
+ 2 offerts

CRÈME DESSERT  
ÎLE GOURMANDE  
YOPLAIT
ou au chocolat 
6 x 101 g + 2 offerts -  
soit 808 g - 3,21 € le kg

2€
59

Le pack de 2

Transformé en 

France

g - 6,67 € le kg

CRÈME CRAQUANTE AU CHOCOLAT  
LA LAITIÈRE
ou à la vanille ou au caramel 
4 x 85 g - soit 340 g - 4,32 € le kg

1€
47

2,10 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 4

Transformé en 

France

CASSOULET  
NETTO
ou saucisses aux lentilles  
pur porc 
840 g - 2,25 € le kg

1€
89

2,24 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

NOIX DE CAJOU  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
125 g - 10 € le kg

1€
25

1,59 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE21 %

L'unité
HUILE D'OLIVE 
VIERGE EXTRA 
NETTO
1 l -  
5,99 € le litre

5€
99

6,94 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

La bouteille

PURÉE NATURE 
MOUSLINE
5 x 130g - soit - 4,40 €  
Par 2 : 4 € au lieu de 5,72 € 
3,08 € au lot
AUTRES VARIÉTÉS À  
DES POIDS ET PRIX 
DIFFÉRENTS  
DISPONIBLES  
EN MAGASIN.

1€
14

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
86

Soit 4 € les 2

8 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



 Épicerie  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Boissons �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Animaux ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

COUPELLES  
SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME POIRE 
MATERNE
ou pomme, pomme pêche abricot  
ou pomme, pomme framboise fraise 
16 x 100 g - soit 1,6 kg - 2,62 € le kg

4€
19
5,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 16

BARRES  
DE CÉRÉALES  
NESQUIK 
NESTLÉ
ou Chocapic  
ou Lion 
12 x 25 g -  
soit 300 g -  
7,67 € le kg

2€
30

3,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

l'unité

CHOCOLAT 
KINDER
32 bâtonnets - soit 400 g - 12,80 € le kg 
Par 2 (800 g) : 7,16 € au lieu de 10,24 € 
8,95 € le kg au lot
ou Bueno 
8 x 2 barres - soit 344 g - 14,88 €  le kg 
Par 2 (688 g) : 7,16 € au lieu de 10,24 € 
10,41 €  le kg au lot
ou Schoko-bons 
350 g - 14,63 €  le kg 
Par 2 (700 g) : 7,16 € au lieu de 10,24 € 
10,23 €  le kg au lot

2€
04

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
12

Soit 7,16 € les 2

BARRE CHOCOLAT AU LAIT MAXI   
KINDER
20 barres - soit 420 g - 12,60 € le kg 
Par 2 (840 g) : 7,40 € au lieu de 10,58 € 
8,81 € le kg au lot
ou Kinder Country 
18 barres - soit 423 g - 12,51 €  le kg 
Par 2 (846 g) : 7,40 € au lieu de 10,58 € 
8,75 €  le kg au lot

2€
11

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
29

Soit 7,40 € les 2

JUS DE POMME À BASE DE CONCENTRÉ  
NETTO
sans sucres ajoutés 
1 l - 0,75 € le litre 
Par 3 (3 l) : 0,50 € le litre au lot

0€
75

1,50 € les 3
au lieu de 2,25 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La brique EAU MINÉRALE  
NATURELLE  
CONTREX
6x1,5l - soit 9 l -  
0,31 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,12 €  
au lieu de 5,50 € 
0,23 € le litre au lot

1€
37

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 4,12 € les 2

LITIÈRE MINÉRALE 
NETTO
7 l - 0,21 € le litre

1€
49

1,83 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

L'unité

CROQUETTES MIX  
DINDE LAPIN & LÉGUMES 
NETTO
Chat 
4 kg - 1,20 € le kg

4€
79

L'unité

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

GAUFRETTES FOURRÉES NOISETTES 
NETTO
ou cacao ou vanille 
200 g - 5,20 € le kg 
Par 2 (400 g) : 1,56 € au lieu de 2,08 € 
3,90 € le kg au lot

0€
52

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
04

Soit 1,56 € les 2

9 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat 
simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock.

PAINS HAMBURGER GÉANT X6  
NETTO
330 g - 2,70 € le kg

0€
89

L'unité

PAINS AU CHOCOLAT  
FORMAT FAMILIAL  
NETTO
x16 - soit 720 g -  
4,15 € le kg

2€
99

L'unité

CROISSANTS  
NETTO
x10 - soit 400 g -  
4,70 € le kg 
Par 2 (800 g) : 2,48 €  
au lieu de 3,76 € 
3,10 € le kg au lot

0€
60

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
88

Soit 2,48 € les 2

+ 1 paquet offert

NAVETTES PÉPITES DE CHOCOLAT 
LA FOURNÉE DORÉE
2 x 360 g + 1 paquet offert - soit 1,08 kg -  
4,03 € le kg
ou au beurre frais et à la crème fraiche 
2x 400 g + 1 paquet offert  - soit 1,2 kg -  
3,63 €  le kg

4€
35

Le lot de 3

BRIOCHETTES PÉPITES CHOCOLAT 
NETTO
420 g - 4,17 € le kg

1€
75

2,01 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

Lot de 2  
dont le 2ème à -50%

PITCH  PÉPITES CHOCOLAT 
PASQUIER
2x300g dont le 2ème  
à -50% offert  
- soit 600 g - 4,98 € le kg

2€
99

Le lot de 2

BRIOCHE TRESSÉE  
NATURE 
NETTO
600 g - 2,88 € le kg

1€
73

2,17 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

BRIOCHE TRANCHÉE  
SANS ADDITIFS  
CLASSIQUE 
HARRYS
485 g - 5,11 € le kg 
Par 2 (970 g) : 3,47 € 
 au lieu de 4,96 € 
3,58 € le kg au lot

0€
99

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
48

Soit 3,47 € les 2

CHINOIS À LA  
CRÈME PÂTISSIÈRE 
NETTO
640 g - 3,33 € le kg

2€
13

2,67 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

10 

FOIRE AUX PAINS & PÂTISSERIES



PETITS PRIX BIEN DORÉS

GAUFRES LIÉGOISES AUX PERLES DE SUCRE 
SEREBIS
x5 - soit 275 g - 5,45 € le kg
ou gaufres chocolat 
x5 - soit 300 g - 5 €  le kg

1€
50

Le sachet ROULADE À LA FRAISE 
SEREBIS
ou myrtilles 
300 g - 5,17 € le kg

1€
55

L'unité

MAXI FONDS DE TARTE  
GÉNOISE 
SEREBIS
ou choco 
x3 - soit 400 g -  
7,48 € le kg

2€
99

L'unité

DONA ENROBEE CHOCO X3  180G  
SEREBIS
ou dona fourré choco noisettes 
180 g 3x180g - soit 180 g - 11,06 € le kg

1€
99

L'unité

MADELEINES LONGUES  
NETTO
2X220  
- soit 440 g -  
5,20 € le kg

2€
29

2,75 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

+ 15% offert

MOELLEUX ORIGINAL ORIGINAL 
KER CADELAC
500g + 15% offert - soit 575 g - 4,26 € le kg

2€
45

L'unité

MINI MOELLEUX  
AU CŒUR CHOCOLAT X14  
C'TRO TOP
ou fraise 
420 g - 6,17 € le kg

2€
59

L'unité

MUFFINS CACAO ET PÉPITES DE CHOCOLAT X4 
C'TRO BON
300 g - 5,97 € le kg
ou mini muffins nature  
aux pépites de chocolat X6 
à 1,19 € l'unité 
180 g - 6,61 €  le kg

1€
79

L'unité

KINDER DELICE CACAO 
390 g - 8,54 € le kg 
Par 2 (780 g) : 4,99 €  
au lieu de 6,66 € 
6,40 € le kg au lot

1€
66

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
33

Soit 4,99 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 Hygiène et Entretien ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Maison �����������������������������������������������������   

 Textile �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 Électroménager ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

GEL DOUCHE EXTRA DOUX  
VERVEINE BIO ET CITRON BIO 
LE PETIT MARSEILLAIS
ou fleur d'oranger bio  
ou pêche blanche bio et nectarine bio 
2x250ml - soit 500 ml - 3,78 € le litre

1€
89

3,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE40 %

L'unité

TAMPONS DIGITAUX  
NORMAUX X32  
NETTO
Par 2 : 2,18 € au lieu de 3,12 €
ou tampons applicateurs normaux X32 
à 2,66 € l'unité 
Par 2 : 3,72 € au lieu de 5,32 €

0€
62

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
56

Soit 2,18 € les 2

SPRAY NETTOYANT  
MULTI-SURFACES 
AJAX(b)

ou salle de bain  
ou dégraissant 
500 ml - 3,90 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,53 €  
au lieu de 3,90 € 
2,53 € le litre au lot

0€
58

- 70 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
95

Soit 2,53 € les 2

RECHARGE SUPER MOCIO  
VILEDA
En polypropylène et microfibre 
Existe aussi le balai à 8.90 €  
et le seau essoreur à 9.90 €.

5€
90

L'unité

LOT DE 10 PAIRES  
DE CHAUSSETTES  
DE TRAVAIL  
WORKERS
20% coton, 79% polyester,  
1% élasthanne 
Coloris : noir 
Pointures :  
du 39/42 au 43/46

9€
99

Le lot de 10

CHARENTAISE  
L ILE AUX OISEAUX
du 36 au 41 
tige textile,  
doublure textile,  
semelle proprete textile,  
semelle extérieure  
TPR+textile

9€
99

À partir de

La paire
MULE À TALON FEMME  
L'ÎLE AUX OISEAUX
ou Mule homme 
Coloris Unique 
Tailles : 
Du 36 au 41pour les femmes,  
du 40 au 45 pour les hommes 
tige textile, doublure textile,  
semelle TPR + textile

7€
99

À partir de

La paire

MULE FOURÉE  
L'ÎLE AUX OISEAUX
Pointures : du 36 au 41 
coloris divers 
tige textile, doublure 
 textile, semelle TPR  
+ textile

4€
99

À partir de

La paire

FRITEUSE SEMI PRO 3L  
FAGOR
Puissance : 2000W 
Capacité total : 3L 
Thermostat réglable de 130°C à 190°C 
Cuve compatible au lave-vaisselle 
Hublot de contrôle 
Système de protection  
contre la surchauffe
Garantie légale 2 ans

29€
99

59€
99

(13)

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité

+ 33 offertes
TABLETTES LAVE-VAISSELLES  
QUANTUM ALL IN 1 X33 
FINISH(b)

ou citron 
 + 33 offertes 686 g -  
11,06 € le kg

7€
59

L'unité

12 

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -70% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les 
précautions d'emploi. Suggestions de présentation.



LEGGINGS SPORT DAME  
LEE COOPER
Tailles: S à XL 
Composition:  
92% Polyester -  
8% élasthanne  
Divers coloris

9€
99

Le lot de 2

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 536 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SET DE 4 PILES RECHARGEABLES
Capacité: 1000 mAh, tension nominale : 1,2V,  
courant du chargeur: 5V/110mA 
Mode de rechargement :  
câble micro-usb inclus 
Existe également en 4 x AAA

9€
99

le set

DONT 0,03 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 720 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FER À LISSER SANS FIL
Plaque en céramique 
Ecran Led 
Batterie intégrée 
Température : de 160° à 200°C 
Batterie au lithium haute performance :  
2 400 Mah
Garantie légale 2 ans

19€
99

L'unité

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 140 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

SÈCHE-CHEVEUX PLIABLE  
ESPERANZA
Puissance :  
850 Watts 
Couleur : argent 
Matériel : plastique 
Poignée pliable 
Format voyage
Garantie légale 2 ans

9€
99

19€
90

(13)

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 768 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

RÂPE À PIEDS ÉLECTRIQUE  
JOCCA
Matière : ABS, métal 
Puissance : 4.6 Volts  
0.11 Ampères, 0,66 Watts 
Vitesse: 12500 R/MI 
Fonctionne avec 4 piles AA non incluses
Garantie légale 2 ans

4€
99

9€
99

(13)

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 700 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

RASOIR 3 TÊTES
Puissance : 5 Watts 
Batterie lithium rechargeable : 800 mAh 
Autonomie : 90 minutes 
Lame en acier inoxydable 
Corps en ABS 
Waterproof et lavable sous l'eau
Garantie légale 2 ans

24€
99

49€
90

(13)

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 488 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

13 
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus. Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.  

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID 
Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes 
pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous 
adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité 
est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables 
du mardi 3 au lundi 9 octobre 2023. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants.  
Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. 
- NT1 - S40 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

BOISSON GAZEUSE  
ORIGINAL 
COCA COLA
1,5 l - 1 € le litre

1€
50

La bouteille

DU VENDREDI 06 AU 
SAMEDI 07 OCTOBRE 2023(a)

4 PAVÉS DE SAUMON SANS ARÊTES 
NETTO
La barquette de 500g

Pchiiit !
Par ici les petits prix !

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

Elevé en 

Norvège ou Écosse ou Îles Féroé


